

# Hensigtserklæring til optagelse i Cybersikkerhedspagten

---

11.11.2024  
J.nr.

NNIT A/S, Cybersecurity

Vi, NNIT A/S, Cybersecurity, tilslutter os Cybersikkerhedspagtens principper og målsætninger.

Det gør vi fordi vi kan anvende vores omfattende erfaring med rådgivning af både SMV'er og større virksomheder til at skabe synergi og sammenhæng i cybersikkerhedsindsatser. Vi vil bidrage til udveksling af viden og erfaringer samt fremme samarbejdet mellem offentlige og private sektorer for at styrke SMV'ernes cybersikkerhed. NNIT A/S, Cybersecurity har allerede indledt en dialog med D-mærket for at bidrage med rådgivning i deres støtte til SMV'erne.

Med vores tilslutning, vil vi arbejde for:

- a. Forbedre cybersikkerheden hos SMV'er
- b. Vidensdeling omkring trusselsbillede og markedstendenser

Vi vil bidrage til dette ved at anvende vores omfattende erfaring og ekspertise til at rådgive og støtte SMV'er i at forbedre deres cybersikkerhed uden nødvendigvis at implementere nye systemer eller fysiske enheder. Vi vil også fortsætte med at overvåge trusselsniveauet og dele vores viden om markedstendenser.

## **Opfyldelse af Cybersikkerhedspagtens kriterier**

NNIT A/S, Cybersecurity vurderer, at leve op til pagtens målsætninger.

- *Sammenhæng og synergi mellem eksisterende og nye SMV-rettede indsatser på cybersikkerhedsområdet: NNIT A/S, Cybersecurity vurderer, at vi lever op til pagtens målsætninger da vi gennem tiden har fulgt og råd-*

*givet SMV'er i forskellige brancher. Vi kan desuden anvende vores erfaringer med større organisationer til at yde SMV'erne endnu bedre rådgivning og støtte i deres cybersikkerhedsindsatser.*

- *Udveksling af data, viden og erfaringer: NNIT A/S, Cybersecurity vil aktivt deltage i udvekslingen af data, viden og erfaringer med andre medlemmer af Cybersikkerhedspagten for at styrke den samlede cybersikkerhed.*
- *At der skabes nye samarbejder på tværs af den offentlige og private sektor om at styrke SMV'ernes muligheder for at beskytte sig mod cyberangreb: NNIT A/S, Cybersecurity vil udnytte vores mangeårige erfaring med at yde konsulentbistand til offentlige og private organisationer i forskellige brancher til at fremme og deltage i nye samarbejder. Dette vil styrke SMV'ernes evne til at beskytte sig mod cyberangreb.*

Med NNIT A/S, Cybersecurity indtrædelse i pagten, er vi indforstået med, at pagten arbejder for at fremme en fælles dagsorden, der skal komme SMV'er samlet set til gode, samt at Cybersikkerhedspagten ikke har til formål at generere profit.